



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví[image: ]
	



	
		
Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			PETRŽELKA, Josef. Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví. In Kultúra, civilizácia, normativita - dialóg a konflikty z pohladu filozofie, Stará Lesná, 5.-7.10.2016. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1356838,
   author = {Petrželka, Josef},
   booktitle = {Kultúra, civilizácia, normativita - dialóg a konflikty z pohladu filozofie, Stará Lesná, 5.-7.10.2016},
   keywords = {Aristotle; ether; quintessence; physics; cosmology},
   language = {cze},
   title = {Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví},
   year = {2016}
}



				TY  - CONF
ID  - 1356838
AU  - Petrželka, Josef
PY  - 2016
TI  - Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví
KW  - Aristotle
KW  - ether
KW  - quintessence
KW  - physics
KW  - cosmology
N2  - Příspěvek představil stručné dějiny aristotelských termínů aithér a kvintesence od počátků jejich užití až do současnosti.
ER  - 



				PETRŽELKA, Josef. Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví. In \textit{Kultúra, civilizácia, normativita - dialóg a konflikty z pohladu filozofie, Stará Lesná, 5.-7.10.2016}. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Aithér a kvintesence - Aristotelovo dědictví
	Název anglicky	Ether and quintessence - Aristotle's legacy
	Autoři	PETRŽELKA, Josef (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Kultúra, civilizácia, normativita - dialóg a konflikty z pohladu filozofie, Stará Lesná, 5.-7.10.2016, 2016. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Obor	60300 6.3 Philosophy, Ethics and Religion
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/16:00091226
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	Aristotelés; aithér; kvintesence; fyzika; kosmologie
	Klíčová slova anglicky	Aristotle; ether; quintessence; physics; cosmology
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Vendula Hromádková, učo 108933. Změněno: 3. 4. 2017 17:54.

	Anotace
	Příspěvek představil stručné dějiny aristotelských termínů aithér a kvintesence od počátků jejich užití až do současnosti.

	Anotace anglicky
	The paper introduced a short history of the Aristotelian terms ether and quintessence from the beginnings of their use to the present day.


					Návaznosti
	MUNI/A/0991/2015, interní kód MU	Název: Perspektivy a výzvy filozofických zkoumání
	Investor: Masarykova univerzita, Perspektivy a výzvy filozofických zkoumání, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 08:53



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 08:53
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










